el que tiene quien vive conscientemente la situación de tener un hijo con 
discapacidad.  Este proyecto es liderado por la Gobernación del departamento 
Norte de Santander con recursos propios. 

Para realizar este proyecto se han invertido alrededor de MIL OCHOCIENTOS 
CINCUENTA MILLONES DE PESOS ($ 1.850.000.000) MCTE 

Gobernador Silvano Serrano Guerrero 

E.S.E CENTRO DE REHABILITACIÓN CARDIONEUROMUSCULAR DE NORTE DE SANTANDER 

19                                                  

A la fecha se ha  beneficiado  529 niños, niñas y adolescentes con discapacidad